32Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.854

Jesúpolis
<#ABC#322154#32#377254>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Registro de Preços nº 020/2022

A Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, torna público, para o
conhecimento de todos os interessados, que às 09h00min do dia 19
de agosto de 2022, na sala da Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, sito à Av. Praça Luiz de
Mattos, nº 100, centro, Jesúpolis, GO (Sala de Licitações), estará
realizando processo licitatório na modalidade Pregão Presencial
nº 020/2022, Tipo Registro de preços menor preço por item, em
conformidade com as disposições da Lei n. 10.520 subsidiada pela
Lei 8.666 de 21/06/93, cujo objetivo é o registro de preços para
futura e eventuais locações parceladas de estruturas, materiais,
equipamentos, eletrônicos e serviços em geral para utilização
em eventos diversos para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Jesúpolis, Goiás, conforme especificações do Termo
de Referência - Anexo I do Edital. O Edital completo poderá ser
obtido na sede da Comissão Permanente de Licitação no endereço
acima descrito ou pelo site www.jesupolis.go.gov.br. Maiores
informações pelo fone/fax (62) 3359-1188, email gmc@jesupolis.
go.gov.br, durante o horário das 08:00h as 11:00h e das 13:00h às
17:00h. Celso Henrique Rodrigues de Almeida. Pregoeiro
<#ABC#322154#32#377254/>

Protocolo 322154

Luziânia
<#ABC#322260#32#377366>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 047/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 22/08/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 047/2022. Objeto: Eventual
e futura aquisição de materiais médico hospitalares e EPI’S para a
Secretaria Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia
do Edital no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone
61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 08 de
Agosto de 2022. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#322260#32#377366/>

Protocolo 322260

Maurilândia
<#ABC#322273#32#377384>

PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2022
O MUNICÍPIO DE MAURILÂNDIA (GO), através do SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, torna público que realizará no
dia 23 de agosto de 2022, ás, 09h00min, licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 11/2022, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
tendo como objeto Registro de Preços para Futuras e Eventuais
AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS(GASOLINA, ETANOL COMUM
HIDRATADO, OLEO DÍESEL COMUM e  ÓLEO DÍESEL S-10)
para abastecimento de Máquinas e Veículos pertecentes a Frota
do Municipal de Maurilândia/GO, conforme Termo de Referência,
VALOR ESTIMADO R$ 1.652.453,33 (Um milhão seiscentos e
cinquenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e trinta e
três centavos). Mais informações e aquisição do Edital junto C.P.L,
em horário de expediente, através do telefone (64) 3647-7100 ou
(64) 3647-2653 no e-mail.: licitacao@maurilândia.go.gov.br e site:
www.maurilandia.go.gov.br Maurilândia (GO) 05/08/2022 Marcos
Vinicius Pereira Braga Pregoeiro
<#ABC#322273#32#377384/>

Protocolo 322273

Minaçu
<#ABC#322113#32#377211>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, conforme edital e seus anexos, a
ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/
GO destinado aos objetos descritos no dia e horário constante
abaixo. A integra do Edital estará disponível no Site www.bll.org.

br ou no Portal da Transparência do Município. Site www.minacu.
go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no Departamento
de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo fone (62)
3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 008/2022; DATA: 23/08/2022;
HORARIO: 09h30min; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE HOSPITALAR, PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MINAÇU (GO), COM VISTA AO ATENDIMENTO AOS PACIENTES
DO HOSPITAL MUNICIPAL DE MINAÇU (GO), NAS CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL,
CONFORME EMENDA PARLAMENTAR Nº 914/2020, PROCESSO
DE Nº 202100010009069. MINAÇU/GO 08 DE AGOSTO DE 2022.
CLAUDIA M. AMARAL PREGOEIRA
<#ABC#322113#32#377211/>

Protocolo 322113

Moiporá
<#ABC#322266#32#377372>

MUNICÍPIO DE MOIPORÁ-GO
AVISO DE EDITAL LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº006/2022
SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Moiporá, Estado de Goiás, através de sua Comissão
Permanente de Licitação-CPL, torna público a publicação do Edital,
que fará realizar em sua sede, na Rua Getúlio Vargas, nº 001, Centro,
Moiporá - GO, às 09h00min do dia 23 (vinte e três) de Agosto de 2022,
Licitação na Modalidade Pregão Presencial - Sistema de Registro
de Preço Por LOTE, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESQUADRIAS, FORRO
DE GESSO, LETREIRO E REVESTIMENTO DE MÁRMORE, de
acordo com as especificações e condições que constam no Anexo
I - Termo de Referência, conforme consta do Edital e seus anexos,
que se encontram à disposição dos interessados no site www.
moipora.go.gov.br email: licitacao@moipora.go.gov.br, e no mesmo
endereço, das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min,
pelo fone 064 3686-1288 para as informações necessárias.

Moiporá - GO, 08 de Agosto de 2022.

WCLEYBER JUNIOR FARIAS MARCELINO
PRESIDENTE DA CPL.

<#ABC#322266#32#377372/>

Protocolo 322266

Morrinhos
<#ABC#322120#32#377216>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 18/2022, TIPO

MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: prestação de serviços técnicos especializados em
consultoria/assessoria. DATA DE ABERTURA: 12/09//2022, horário:
09:00hs, (Recurso: Próprio). LOCAL: Rua Senador Hermenegildo,
160, Centro, Morrinhos, Goiás. Retirada do Edital: na sede da
Prefeitura, no horário de expediente e no seguinte endereço
eletrônico: www.morrinhos.go.gov.br. Morrinhos, 08 de agosto de
2022. ANA PAULA AMARO DA SILVA =Presidente da CPL=
<#ABC#322120#32#377216/>

Protocolo 322120
<#ABC#322186#32#377287>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

35/2022

Empresa vencedora: J.A Supermecado Pakamam I Ltda, Atelie
Materiais para Construção Eireli, Distribuidora Sudoeste Eireli-ME,
Grow Comércio de Produtos Alimenticios Eireli, Nadja Sara Soares
Cabral Alvares, SKS Comercio e Serviços Eireli, LC da Silva Arruda
Higicom Comercio e Licitacoes, Cooperquimica Industrial Ltda,
GSI Comercio e Solucoes Ltda, Zoom Comercial Sudeste Ltda e
Cristiene Sabia Parreira Rocha-Comercio Eireli;

Morrinhos, 14 de julho de 2022.

Ana Paula Amaro da Silva
=Pregoeira=

<#ABC#322186#32#377287/>

Protocolo 322186
<#ABC#322188#32#377289>

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 923d7e77